
ZeMěŠkola, z.s.

Sídlo: Jiráskova 4166, Chomutov 430 03

IČO: 06462138

Tisková zpráva z 10. setkání příjemce a partnerů projektu „Demokracie a svoboda ve
školství a vzdělávání“ – Aktivita 1 - Tvorba a ověření strategie pro rozvoj a udržitelnost
organizací ve vzdělávacím sektoru

Další setkání příjemce projektu a partnerů, kteří pracují na tvorbě a ověření strategie pro
rozvoj a udržitelnost organizací ve vzdělávacím sektoru, se uskutečnilo online dne 22.1.
2023.

Účastníci setkání se zabývali kontrolou, nakolik je naplněno všech šest strategií od všech
zapojených škol. Zjistilo se, které školy mají ještě doplnit určité body strategie, byl stanoven
termín k doplnění do 31.1.2023.

Školy Ronja, Donum Felix a CoLibri již doplnily své poznatky do všech kategorií připravované
strategie.

Týmová práce na strategiích, které přinesou důležité informace všem, kteří budou podobnou
školu v budoucnu zakládat, pokračuje.
.
U vzdělávací strategie je žádoucí důkladné připomínkování pedagogů škol všech partnerů
projektu, k doladění této strategie je proto věnován celý měsíc únor 2023.

Od konce února 2023 by celá strategie mohla být připravená pro publikování na webu.

Jedná se o aktivitu projektu “Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání”, č.: 62500-2021-005-008. Projekt
podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a
posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska.

Vlasta Fišrová
PR projektu
E-mail: vlasta.fisrova@zemeskola.cz
Tel. +420 739 072 378

spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

mailto:vlasta.fisrova@zemeskola.cz
http://www.zemeskola.cz/spolek


spolek@zemeskola.cz www.zemeskola.cz/spolek

2

http://www.zemeskola.cz/spolek

